
 

平成 27年 7月 14日 

沖縄電力株式会社 

糸満営業所の那覇支店への統合について 

 

当社は、平成２８年４月の電力小売全面自由化を迎えるにあたり、今後とも良質な電気を適正な料金

でお届けするため、全社を挙げて経営効率化に取り組んでおります。 

この度、その一環として、それぞれ独立して行っている那覇支店と糸満営業所の業務を一体的に運用

し、業務運営の効率化を図るため、平成 27年 8月 31日（月）に糸満営業所を那覇支店へ統合させていた

だく運びとなりましたのでお知らせいたします。 

 

糸満営業所で行っていた業務に関しましては、那覇支店および沖縄電力コールセンターで今後も継続

して行います。  

これからもみなさまにご愛顧頂けますよう、サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご

協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【参考資料】糸満営業所閉店のお知らせ （糸満営業所管轄地域のお客さまへ配付） 

 

以上 

  

(注)平成 27年 8月 28日、29日、30日は「旧盆」および「土曜日・日曜日」のため、弊社の窓口は、 

これまでと同様、閉店となります。 

 

那 覇 支 店 

 

閉店後の窓口 

平成 27年 8月 30日（日）まで 平成 27年 8月 31日（月）から 

糸 満 営 業 所 

 

閉店する営業所 



  



 

 


